

Dodatok č. 2

k Zmluve o dielo

č. objednávateľa: 72971/30524/OSP/2024

uzavretá podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v platnom znení (ďalej len „Dodatok č. 2) medzi

Článok I.

ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ :

Názov:	Mesto Komárno
IČO:	00 306 525
DIČ:	2021035731
Sídlo:	Nám. gen. Klapku 1, 945 01 Komárno
Zastúpenie:	Mgr. Béla Keszegh, primátor mesta
Bankové spojenie:	CSOB Slovensko a.s.
IBAN:	SK19 7500 0000 0040 2940 3178
Telefón:	+421 35 2851 212
E-mail:	info@komarno.sk

(ďalej ako „objednávateľ“)

1.2. Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	G. Z. Bau, s.r.o.
Adresa sídla:	Komáromi Kacza 24, 945 01 Komárno
Štatutárny orgán:	Ing. Gejza Zsidek, konateľ
Osoba zodpovedná za plnenie zmluvy:	Ing. Gejza Zsidek
IČO:	46512667
DIČ:	2023407111
Bankové spojenie:	Tatra banka, a.s., pobočka Komárno
IBAN:	SK7111000000002941028071
Telefón:	0905/367 674
E-mail:	g.z.bau.kn@gmail.com
Údaj o zápise:	Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka č. 30714/N

/ďalej len „zhotoviteľ“/

Článok II.

Úvodné ustanovenia

- Objednávateľ uzatvoril so Zhotoviteľom dňa 05.12.2024 pod č. 72971/30524/OSP/2024 Zmluvu o dielo (ďalej ako „Zmluva“) a Dodatok č. 1 zo dňa 15.04.2025, predmetom ktorej je zhotovenie diela **„Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775/4, 6“** podľa projektu vypracovaného spoločnosťou FKF design spol. s.r.o., Hlavná 14/A, 945 04 Komárno zo dňa 06/2024.
- V súlade s podmienkami Štátneho fondu rozvoja bývania /ďalej len ŠFRB/ bolo potrebné zo strany objednávateľa upraviť rozpočet, nakoľko ŠFRB nemôže financovať montáž sietí proti hmyzu, okennú sieť proti hmyzu, montáž interiérových žalúzií a interiérové žalúzie. Predmetné položky v rozpočte bude objednávateľ hradiť z vlastných finančných zdrojov. Ďalej bolo potrebné upraviť

objekty v rozpočte tak, aby zateplenie balkónov bolo súčasťou objektu systémové poruchy, ceny pri jednotlivých objektoch boli upravené na sadzbu DPH 23%, avšak nedochádza k zmene celkovej ceny diela vzhľadom k tomu, že v rekapitulácii stavby bola sadzba DPH uvedená správne. Deliace paravány a ich montáž sú súčasťou zateplenia.

3. V zmysle Článku XV. Bod 3. Zmluvy o dielo a v súlade s § 18 ods. 3 písm. e) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov sa zmluvné strany dohodli na tomto Dodatku č. 2.

Článok III. Predmet dodatku

V súlade s Článkom XV. bod 15.3. Zmluvy o dielo sa zmluvné strany dohodli, že týmto Dodatkom č. 2 sa menia Články, body a prílohy Zmluvy o dielo nasledovne:

1. V Článku XV. Záverečné ustanovenia, bod 15.14 Zmluvy o dielo sa mení nasledovne:

Pôvodná Príloha č. 1a - nacený výkaz výmer „Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775/4, 6“, ktorá tvorí prílohu Dodatku č. 1 sa nahrádza Prílohou č. 1b – nacený výkaz výmer „Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775/4, 6“, ktorá tvorí prílohu tohto Dodatku č. 2.

Článok IV. Záverečné ustanovenia

1. Ustanovenia zmluvy, ktoré neboli týmto Dodatkom č. 2 dotknuté, zostávajú v platnosti bez zmeny.
2. Tento Dodatok č. 2 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo zo dňa 05.12.2024 v znení Dodatku č. 1 zo dňa 15.04.2025 a je vyhotovený v šiestich exemplároch, z ktorých štyri sú určené pre Objednávateľa a dve vyhotovenia pre Zhotoviteľa.
3. Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jeho zverejnení na webovom sídle mesta Komárno resp. na www.czr.gov.sk.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 2 prečítali, s jeho obsahom sa riadne a podrobne oboznámili, pričom všetky ustanovenia Dodatku č. 2 sú im zrozumiteľné a vyjadrujú slobodnú a vážnu vôľu zmluvných strán, ktorá nebola prejavovaná v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo zmluvné strany potvrdzujú svojimi podpismi.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 2 je:
 - Príloha č. 1 – nacený výkaz výmer „Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775/4, 6“ ako Príloha č. 1b) Zmluvy o dielo.

V Komárne, dňa **25. JÚL 2025**
za objednávateľa

Mesto Komárno zastúpené

Mgr. Béla Keszegh
primátor mesta



V Komárne, dňa **25. JÚL 2025**
G.Z.Bau, s.r.o.
za zhotoviteľa
IČO: 48812427 DIČ: 2023467111

G. Z. Bau, s.r.o.

Ing. Gejza Zsided
konateľ spoločnosti

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: KOMARNO-03

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6

JKSO:
Miesto: Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6

ČS: 1
Dátum: 17.09.2024

Objednávateľ:
Mesto Komárno

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
G.Z.Bau, s.r.o.

IČO: 46512667
IČ DPH: SK2023407111

Projektant:
FKF design, spol. s r. o. Komárno - Nová Stráž

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Katarína Vyšehradská

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
Podľa PD na stavebné povolenie z 07/2024 - doplnenie v 09/2024
Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa.

Cena bez DPH	307 375,12
--------------	------------

Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH		

Cena s DPH	v	EUR	378 071,40
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------



G.Z.Bau, s.r.o.
Komáromi Kacsa 24
845 01 Komárno
IČO: 46512667, DIČ: 20234071

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	KOMARNO-03		
Stavba:	Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6		
Miesto:	Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6	Dátum:	17.09.2024
Objednávateľ:	Mesto Komárno	Projektant:	FKF design, spol. s r. o. Komárno - Nová Stráž
Zhotoviteľ:	G.Z.Bau, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Katarína Vyšehradská

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		307 375,12	378 071,40
01	01 Zateplenie fasády a súvisiace práce	100 620,94	123 763,76
02	02 Zateplenie strechy a súvisiace práce	33 058,73	40 662,24
03	03 Zateplenie stropu suterénu	13 098,48	16 111,13
04	04 Výmena vonkajších výplní otvorov	76 488,83	94 081,26
05	05 Výmena vonkajších výplní otvorov - práce nefinancované ŠFRB	7 592,43	9 338,69
06	06 Úprava ústredného vykurovania	12 309,94	15 141,23
07	07 Vybudovanie nových vstupov do budovy	15 520,38	19 090,07
08	08 Odstránenie systémovej poruchy balkónov a súvisiace práce	44 750,26	55 042,82
09	09 Bleskozvod	3 935,13	4 840,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4 6

Objekt:

01 - 01 Zateplenie fasády a súvisiace práce

JKSO:

Miesto: Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6

ČS:

Dátum: 17.09.2024

Objednávateľ:

Mesto Komárno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

G.Z.Bau, s.r.o.

IČO:

46512667

IČ DPH:

SK2023407111

Projektant:

FKF design, spol. s r. o. Komárno - Nová Stráž

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Vyšehradská

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Podľa PD na stavebné povolenie z 07/2024 - doplnenie v 09/2024 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľ a zhotoviteľa.

Cena bez DPH

100 620,94

Základ dane

Sadzbda dane

Výška dane

DPH

Cena s DPH

v EUR

123 763,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:



Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

G.Z.Bau
Komárno
945 01
IČO: 46512667

4.5.0

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:			
Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6			
Objekt:			
01 - 01 Zateplenie fasády a súvisiace práce			
Miesto:	Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6	Dátum:	17.09.2024
Objednávateľ:	Mesto Komárno	Projektant:	FKF design, spol. s r. o. Komárno - Nová Stráž
Zhotoviteľ:	G.Z.Bau, s.r.o.	Spracovateľ	Ing. Katarína Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	100 620,94
HSV - Práce a dodávky HSV	96 894,28
1 - Zemné práce	1 558,38
2 - Zakladanie	542,60
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 910,83
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	76 763,61
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búvanie	14 789,28
99 - Presun hmôt HSV	1 329,59
PSV - Práce a dodávky PSV	3 101,66
764 - Konštrukcie klampiarske	93,50
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 230,35
771 - Podlahy z dlaždíc	112,81
783 - Dokončovacie práce - nátery	665,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	625,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6

Objekt:

01 - 01 Zateplenie fasády a súvisiace práce

Miesto: Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6

Dátum: 17.09.2024

Objednávateľ: Mesto Komárno

Projektant: FKF design, spol. s r. o. Komárno - Nová Stráž

Zhotoviteľ: G.Z.Bau, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Katarína Vyšehradská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 100 620,94

D HSV Práce a dodávky HSV 96 894,28

D 1 Zemné práce 1 558,38

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	22,500	30,00	675,00
	VV		2*0,15*0,6*(0,6+36,65+0,6+10,1) "pre štrkový násyp pod odkvapový chodník a KZS sokla		8,631		
	VV		2*0,3*0,6*1,0 "pre nové schody		0,360		
	VV		2*(0,6-0,2)*0,35*(0,35+36,65+0,35+10,1) "pre nové uzemnenie		13,286		
	VV		Medzisúčtet		22,277		
	VV		0,223		0,223		
	VV		Súčtet		22,500		
2	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	35,800	3,50	125,30
	VV		22,5 "výkop		22,500		
	VV		13,3 "obsyp		13,300		
	VV		Súčtet - po stavenisku		35,800		
3	K	162201219.S	Príplatok za k.ď. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	35,800	2,75	98,45
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,200	3,50	32,20
	VV		22,5 "výkop		22,500		
	VV		-13,3 "obsyp		-13,300		
	VV		Súčtet - mimo stavenisko		9,200		
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (+12 km)	m3	110,400	0,44	48,58
	VV		9,2*12 "Prepočítané koeficientom množstva		110,400		
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,200	0,50	4,60
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	16,560	15,00	248,40
	VV		9,2*1,8 "výkop v suchom stave		16,560		
8	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	13,300	24,50	325,85
	VV		2*(0,6-0,2)*0,35*(0,35+36,65+0,35+10,1)		13,286		
	VV		0,014		0,014		
	VV		Súčtet - rýha pre nové uzemnenie		13,300		

D 2 Zakladanie 542,60

9	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	9,900	20,00	198,00
	VV		2*0,1*(0,6+36,65+0,6+0,6+10,1+0,6) "nový odkvap		9,830		
	VV		0,07		0,070		
	VV		Súčtet		9,900		
10	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	9,900	4,00	39,60
11	K	273362512.S	Dodatočné vystužovanie konštrukcií betónových betonárskou oceľou, chemickou injektážnou kotvou, priemer výstuže D 12 mm -0,00001 t	cm	500,000	0,60	300,00
	VV		"kotva dl 50 cm, 5 ks				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			5*50,0*2		500,000		
VV			Súčet - ukotvenie nových schodov zadných do pôvodnej kcie		500,000		
12	M	589510002400.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 12 mm	t	0,005	1 000,00	5,00
VV			2*5*0,5*0,889/1000		0,004		
VV			0,001		0,001		
VV			Súčet		0,005		
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				1 910,83
13	K	342273150	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (150x250x500), príp. ekvivalent	m2	46,500	34,60	1 608,90
VV			2*0,5*(36,65+9,8)		46,450		
VV			0,05		0,050		
VV			Súčet - nadstavba atiky		46,500		
14	K	342948114.S	Ukotvenie priečok ku konštrukciám betónovým pristrelením spojky	m	92,900	3,25	301,93
VV			*2 ks murivová spojka (kotva) z nehrdzavejúcej ocele/m				
VV			2*(36,65+9,8)		92,900		
VV			Súčet - nadstavba atiky		92,900		
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				76 763,61
15	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	297,800	1,45	431,81
VV			0,6*0,6*32+0,9*0,6*4+2,1*1,6*40+2,1*1,6*12+1,25*1,6*24		236,400		
VV			0,85*2,4*24+0,9*2,1*2+1,8*2,4*2		61,380		
VV			Medzisúčet		297,780		
VV			0,02		0,020		
VV			Súčet - otvory		297,800		
16	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová Baumit SilikonTop - škrabaná hr. 2 mm vrátane penetračného náteru, príp. ekvivalent	m2	1 165,000	14,50	16 892,50
VV			2*(0,35+12,3)*(36,97+10,1)		1 190,871		
VV			(1,2-0,35+1,55-0,35)*(36,65+0,12*2)		75,625		
VV			1/2*(1,2-0,35+1,55-0,35)*(10,1+10,1)		20,705		
VV			-(0,6*0,6*32+0,9*0,6*4+2,1*1,6*40+2,1*1,6*12+1,25*1,6*24)		-236,400		
VV			"okná				
VV			-(0,85*2,4*24+0,9*2,1*2+1,8*2,4*2) "dvere		-61,380		
VV			Medzisúčet - fasáda		989,421		
VV			0,25*(2,4*32+3,0*4+7,4*40+7,4*12)		118,400		
VV			0,25*(2,4+0,85+1,25+1,25+2,4)*24		48,900		
VV			0,25*(5,1*2+6,6*2)		5,850		
VV			Medzisúčet - ostenia		173,150		
VV			2,429		2,429		
VV			Súčet		1 165,000		
17	K	625251406	Kontaktný zatepľovací systém BAUMIT STAR - doskami XPS hr. 120 mm, zatĺkacie kotvy, príp. ekvivalent	m2	100,000	37,25	3 725,00
VV			(1,05+1,40)*(36,65+0,12*2)		90,381		
VV			1/2*(1,05+1,4)*(10,1+10,1)		24,745		
VV			-(0,6*0,6*32+0,9*0,6*4) "okná		-13,680		
VV			-0,9*1,05*2 "dvere		-1,890		
VV			Medzisúčet		99,556		
VV			0,444		0,444		
VV			Súčet - kotvenie dosiek podľa statiky		100,000		
18	K	625251600	Kontaktný zatepľovací systém BAUMIT PRO - minerálne riešenie hr. 160 mm, zatĺkacie kotvy, príp. ekvivalent	m2	910,000	53,00	48 230,00
VV			2*(0,35+12,3)*(36,97+10,1)		1 190,871		
VV			-(2,1*1,6*40+2,1*1,6*12+1,25*1,6*24) "okná		-222,720		
VV			-(0,85*2,4*24+0,9*1,05*2+1,8*2,4*2) "dvere		-59,490		
VV			Medzisúčet		908,661		
VV			1,339		1,339		
VV			Súčet - kotvenie dosiek podľa statiky		910,000		
19	K	625251612.1	Kontaktný zatepľovací systém ostenia BAUMIT PRO - minerálne riešenie, dosky ISOVER CLIMA SLIM r. 30 mm, príp. ekvivalent	m2	175,000	37,20	6 510,00
VV			0,25*(2,4*32+3,0*4+7,4*40+7,4*12)		118,400		
VV			0,25*(2,4+0,85+1,25+1,25+2,4)*24		48,900		
VV			0,25*(5,1*2+6,6*2)		5,850		
VV			Medzisúčet - ostenia		173,150		
VV			1,85		1,850		
VV			Súčet		175,000		
20	K	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	5,300	115,00	609,50
VV			2*0,1*(0,6-0,12)*(0,6+36,65+0,6+10,1) "nový odkvap		4,603		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		2*0,3*(0,6-0,12)*1,2*2 nové schody		0,691		
	VV		Medzisúčel		5,294		
	VV		0,006		0,006		
	VV		Súčel		5,300		
21	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	7,600	48,00	364,80
	VV		2*0,15*(0,6-0,12)*(0,6+36,65+0,6+10,1) odkvap		6,905		
	VV		2*0,3*(0,6-0,12)*1,2*2 nové schody		0,691		
	VV		Medzisúčel		7,596		
	VV		0,004		0,004		
	VV		Súčel		7,600		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							14 789,28
22	K	941941042.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 280,000	1,55	1 984,00
	VV		(1,2+12,3)*36,65		494,775		
	VV		1/2*(1,2+12,3+1,55+12,3)*(10,1+10,1)		276,235		
	VV		(1,55+12,3)*36,65		507,603		
	VV		Medzisúčel		1 278,613		
	VV		1,387		1,387		
	VV		Súčel		1 280,000		
23	K	941941292.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	6 400,000	0,40	2 560,00
	VV		1280,0*5		6 400,000		
24	K	941941842.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 280,000	1,15	1 472,00
25	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	1 280,000	0,45	576,00
26	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	1 280,000	0,10	128,00
27	K	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	950,000	0,40	380,00
	VV		(0,2+1,2+11,7)*36,65		480,115		
	VV		1/2*(0,2+1,2+11,7+0,2+1,55+11,7)*(10,1+10,1)		268,155		
	VV		(0,2+1,55+11,7)*36,65		492,943		
	VV		Medzisúčel - fasáda		1 241,213		
	VV		-(0,6*0,6*32+0,9*0,6*4+2,1*1,6*40+2,1*1,6*12+1,25*1,6*24)		-236,400		
	VV		-(0,85*2,4*24+0,9*2,1*2+1,8*2,4*2)		-61,380		
	VV		Medzisúčel - otvory		-297,780		
	VV		6,567		6,567		
	VV		Súčel		950,000		
28	K	953945315.S	Hliníkový soklový profil šírky 163 mm	m	93,000	7,65	711,45
	VV		2*(36,97+10,42)		94,780		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		Medzisúčel		92,980		
	VV		0,02		0,020		
	VV		Súčel		93,000		
29	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	474,300	3,20	1 517,76
	VV		2*(12,3+1,55)		27,700		
	VV		2*(12,3+1,2)		27,000		
	VV		Medzisúčel		54,700		
	VV		2*(0,6*32+0,6*4+1,6*40+1,6*12+1,6*24)		286,400		
	VV		2*(2,4*24+2,1*2+2,4*2)		133,200		
	VV		Medzisúčel		419,600		
	VV		Súčel		474,300		
30	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	692,600	3,25	2 250,95
	VV		2,4*32+3,0*4+7,4*40+7,4*12		473,600		
	VV		(2,4+0,85+1,25+1,25+2,4)*24		195,600		
	VV		5,1*2+6,6*2		23,400		
	VV		Súčel		692,600		
31	K	953995412.S	Nadokenný profil s okapníčkou	m	167,800	3,75	704,25
	VV		0,6*32+0,9*4+2,1*40+2,1*12+1,2*24 okná		160,800		
	VV		0,9*24+0,9*2+1,8*2 dvere		27,000		
	VV		Súčel		167,800		
32	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	160,800	2,60	418,08
	VV		0,6*32+0,9*4+2,1*40+2,1*12+1,2*24		160,800		
	VV		Súčel - okná		160,800		
33	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,800	60,00	348,00
	VV		2*0,1*0,6*(0,6+36,65+0,6+10,1)		5,754		
	VV		0,046		0,046		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet - okapový chodník okolo		5,800		
34	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	13,118	10,00	131,18
35	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie (priemer + 2 podlažia)	t	26,236	6,00	157,42
VV			13,118*2 "Prepočítané koeficientom množstva		26,236		
36	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,118	10,00	131,18
37	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+ 19 km)	t	249,242	0,45	112,16
VV			13,118*19 "Prepočítané koeficientom množstva		249,242		
38	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,118	10,00	131,18
39	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (+ 10 m)	t	26,236	1,00	26,24
VV			13,118*2 "Prepočítané koeficientom množstva		26,236		
40	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	13,118	80,00	1 049,44
D 99			Presun hmôt HSV				1 329,59
41	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	132,959	10,00	1 329,59
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 101,66
D 764			Konštrukcie klampiarske				93,50
42	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	93,500	1,00	93,50
VV			2*(36,65+10,1)		93,500		
VV			Súčet - oplechovanie pôvodnej atiky		93,500		
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				2 230,35
50	K	767122110.S	Montáž stien a priečok s výplňou z drôtenej siete spojených skrutkovaním	m2	9,800	10,00	98,00
VV			0,78*2,1*6		9,828		
VV			-0,028		-0,028		
VV			Súčet		9,800		
51	M	5531100.1	Defiaci paravan 780x2100 mm - kcia z oceľových profilov 50x50x4 mm vrátane náteru (farba krémovo hnedá), výplň z cementotrieskových dosiek CETRIS hr. 16 mm (obojsstranne farbené, farba krémovo hnedá), kotvenie do obvodovej steny kotevnými skrutkami, zč 02	ks	6,000	340,00	2 040,00
52	K	767122811.S	Demontáž stien a priečok s výplňou z drôtenej siete skrutkovaných, -0,01700t	m2	8,100	10,00	81,00
VV			0,9*1,5*6		8,100		
VV			Súčet - oddeľovacie paravany 900x1500 mm medzi balkónmi		8,100		
53	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,227	50,00	11,35
D 771			Podlahy z dlaždíc				112,81
43	K	771275308.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 600 mm	m2	2,000	22,00	44,00
VV			(0,6-0,12)*1,2*2 "nástupnice		1,152		
VV			0,20*(0,48+1,2+0,48)*2 "podstupnice		0,864		
VV			Medzisúčet		2,016		
VV			-0,016		-0,016		
VV			Súčet - zadné vstupné schody		2,000		
44	M	5977400.1	Dlaždice keramické, 300x600x11 mm, mrazuvzdorné gresové neglazované	m2	2,200	18,00	39,60
VV			2,0*1,1		2,200		
45	K	771275901.S	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	4,300	1,50	6,45
VV			(0,48+1,2+0,48)*2 "podstupnice		4,320		
VV			-0,02		-0,020		
VV			Súčet - zadné vstupné schody		4,300		
46	M	697590000400.S	Schodová hrana	m	4,300	5,00	21,50
47	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,063	20,00	1,26
D 783			Dokončovacie práce - nátery				665,00
48	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrúsením stien	m2	950,000	0,70	665,00

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		$(0,2+1,2+11,7)*36,65$		460,115		
VV		$1/2*(0,2+1,2+11,7+0,2+1,55+11,7)*(10,1+10,1)$		268,155		
VV		$(0,2+1,55+11,7)*36,65$		492,943		
VV		Medzisúčel - fasáda		1 241,213		
VV		$-(0,6*0,6*32+0,9*0,6*4+2,1*1,6*40+2,1*1,6*12+1,25*1,6*24)$		-236,400		
VV		$-(0,85*2,4*24+0,9*2,1*2+1,8*2,4*2)$		-61,380		
VV		Medzisúčel - otvory		-297,780		
VV		0,567		0,567		
VV		Súčet		950,000		

D HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				625,00
49	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	50,000	12,50
VV			50,0 "drobné úpravy stáv. kcll		50,000	625,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6

Objekt:

02 - 02 Zateplenie strechy a súvisiace práce

JKSO:

Miesto: Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6

Objednávateľ:

Mesto Komárno

Zhotoviteľ:

G.Z.Bau, s.r.o.

Projektant:

FKF design, spol. s r. o. Komárno - Nová Stráž

Spracovateľ:

Ing. Katarína Vyšehradská

Poznámka:

Podľa PD na stavebné povolenie z 07/2024 - doplnenie v 09/2024 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľ a zhotoviteľa.

Cena bez DPH 33 058,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH v EUR 40 662,24

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ



G.Z.Bi
Komárno
945 0
IČO: 48512667

1.0

1.000 000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6

Objekt:

02 - 02 Zateplenie strechy a súvisiace práce

Miesto: Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6

Dátum: 17.09.2024

Objednávateľ: Mesto Komárno

Projektant: FKF design, spol. s r.
o. Komárno - Nová
Stráž

Zhotoviteľ: G.Z.Bau, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

33 058,73

HSV - Práce a dodávky HSV

110,81

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

110,81

PSV - Práce a dodávky PSV

32 947,92

712 - Izolácie striech

18 526,53

713 - Izolácie tepelné

11 596,68

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

626,93

764 - Konštrukcie klampiarske

373,38

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 311,26

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

513,14

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6

Objekt:

02 - 02 Zateplenie strechy a súvisiace práce

Miesto: Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6

Dátum: 17.09.2024

Objednávateľ: Mesto Komárno

Projektant: FKF design, spol. s r.
o. Komárno - Nová
Stráž

Zhotoviteľ: G.Z.Bau, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 058,73

D HSV Práce a dodávky HSV 110,81

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 110,81

1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,836	10,00	8,36
2	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie (priemer + 2 podlažia)	t	1,672	6,00	10,03
VV					0,836*2 'Prepočítané koeficientom množstva	1,672	
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,836	10,00	8,36
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+ 19 km)	t	15,884	0,45	7,15
VV					0,836*19 'Prepočítané koeficientom množstva	15,884	
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,836	10,00	8,36
6	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (+ 10 m)	t	1,672	1,00	1,67
VV					0,836*2 'Prepočítané koeficientom množstva	1,672	
7	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,836	80,00	66,88

D PSV Práce a dodávky PSV 32 947,92

D 712 Izolácie striech 18 526,53

8	K	712300841.S	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých do 10° - machu odškrabaním a urovnaním povrchu s očistením -0,00200t	m2	336,300	0,25	84,08
VV					36,15*9,6		347,040
VV					-(1,025*1,1*8+0,8*1,1*2)		-10,780
VV					Medzisúččet		336,260
VV					0,04		0,040
VV					Súččet		336,300
9	K	712300951.S	Oprava poviak.krytiny striech plochých do 10° - zarovnanie priehlbín, perforácia	m2	336,300	2,00	672,60
10	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením k pórobetónovému podkladu, so zvarením spoju	m2	434,200	6,50	2 822,30
VV					36,97*10,42 "strecha vrátane atiky		385,227
VV					-(1,025*1,1*8+1,1*0,8*2)		-10,780
VV					(12,28-11,89)*(9,6+9,6) "steny atiky		7,488
VV					1/2*(12,28-11,89+12,28-11,79)*(36,15+36,15) "steny atiky		31,812
VV					1,253		1,253
VV					Medzisúččet - Fatrafol 810		415,000
VV					1,025*1,1*8		9,020
VV					2*0,2*(1,025+1,1)*8		6,800
VV					0,08		0,080
VV					Medzisúččet - vetracie šachty		15,900
VV					1,1*0,8*2		1,760
VV					2*0,2*(1,1+0,8)*2		1,520
VV					0,02		0,020
VV					Medzisúččet - výlezy na strechu		3,300
VV					Súččet - S1		434,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA, príp. ekvivalent	m2	477,300	6,60	3 150,16
	VV		415,0*1,15		477,250		
	VV		0,05		0,050		
	VV		Súčet		477,300		
12	M	283220001200	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 804, hr. 2 mm, š. izolácia balkónov, strešných detailov, farba sivá, FATRA IZOLFA, príp. ekvivalent	m2	22,100	10,90	240,89
	VV		(15,9+3,3)*1,15		22,080		
	VV		0,02		0,020		
	VV		Súčet		22,100		
13	M	311970001900	Teleskop univerzálny d 50x705 mm, FATRA IZOLFA, príp. ekvivalent	ks	1 176,000	1,60	1 881,60
	VV		(385,227-10,78)*3,14		1 175,764		
	VV		0,236		0,236		
	VV		Súčet - kotvené len vodorovné časti		1 176,000		
14	M	311970002210	Kotviaci prvok FATRAFOL do párobetónu 8x130 mm, zvýšená korózna odolnosť, FATRA IZOLFA, príp. ekvivalent	ks	1 176,000	0,33	388,08
15	K	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	53,000	5,00	265,00
16	M	283770004000	Odvetrávací komín FATRAFOL, výška 240 mm, priemer 75 mm, FATRA IZOLFA, príp. ekvivalent	ks	53,000	7,25	384,25
17	M	283220001200	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 804, hr. 2 mm, š. izolácia balkónov, strešných detailov, farba sivá, FATRA IZOLFA, príp. ekvivalent	m2	21,200	10,50	222,60
	VV		53,0*0,4		21,200		
18	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	265,000	0,12	31,80
	VV		53,0*5		265,000		
19	K	712973420.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	125,500	8,00	1 004,00
	VV		2*(36,15+9,6)		91,500		
	VV		2*(1,025+1,1)*8		34,000		
	VV		Súčet		125,500		
20	M	311970001900	Teleskop univerzálny d 50x705 mm, FATRA IZOLFA, príp. ekvivalent	ks	1 004,000	1,55	1 556,20
	VV		125,5*8		1 004,000		
21	M	311970002210	Kotviaci prvok FATRAFOL do párobetónu 8x130 mm, zvýšená korózna odolnosť, FATRA IZOLFA, príp. ekvivalent	ks	1 004,000	0,44	441,76
22	K	712973620.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	m	91,500	8,00	732,00
	VV		2*(36,15+9,6)		91,500		
23	M	311970001100	Kotviaci prvok FATRAFOL do betónu 6,3x160 mm, oceleová zliatina zvýšená korózna odolnosť, FATRA IZOLFA, príp. ekvivalent	ks	732,000	0,35	256,20
	VV		91,5*8		732,000		
24	K	712973760.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "Z" pri ukončení z HPP rš 100 mm	m	41,600	12,50	520,00
	VV		2*(1,025+1,1)*8		34,000		
	VV		2*(1,1+0,8)*2		7,600		
	VV		Súčet		41,600		
25	M	311970002200.S	Turbošrób d 8x130 mm	ks	333,000	0,43	143,19
	VV		41,6*8		332,800		
	VV		0,2		0,200		
	VV		Súčet		333,000		
26	K	712973890.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 250 mm	m	94,800	12,50	1 185,00
	VV		2*(36,97+10,42)		94,780		
	VV		0,02		0,020		
	VV		Súčet		94,800		
27	M	311970001100	Kotviaci prvok FATRAFOL do betónu 6,3x160 mm, oceleová zliatina zvýšená korózna odolnosť, FATRA IZOLFA, príp. ekvivalent	ks	759,000	0,34	258,06
	VV		94,8*8		758,400		
	VV		0,6		0,600		
	VV		Súčet		759,000		
28	K	712000040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	434,200	0,50	217,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			36,97*10,42 "strecha vrátane atiky		385,227		
VV			-(1,025*1,1*8+1,1*0,8*2)		-10,780		
VV			(12,28-11,89)*(9,6+9,6) "steny atiky		7,488		
VV			1/2*(12,28-11,89+12,28-11,79)*(36,15+36,15) "steny atiky		31,812		
VV			1,253		1,253		
VV			Medzisúččet - Fatrafol 610		415,000		
VV			1,025*1,1*8		9,020		
VV			2*0,2*(1,025+1,1)*8		6,800		
VV			0,08		0,080		
VV			Medzisúččet - vetracie šachty		15,900		
VV			1,1*0,8*2		1,760		
VV			2*0,2*(1,1+0,8)*2		1,520		
VV			0,02		0,020		
VV			Medzisúččet - výlezy na strechu		3,300		
VV			Súččet - S1		434,200		
29	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	499,300	0,73	364,49
VV			434,2*1,15		499,330		
VV			-0,03		-0,030		
VV			Súččet		499,300		
30	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	93,200	12,00	1 118,40
VV			2*(36,97+0,6)		93,140		
VV			0,06		0,060		
VV			Súččet		93,200		
31	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	39,800	6,80	270,64
VV			93,2*0,41*1,04		39,740		
VV			0,06		0,060		
VV			Súččet		39,800		
32	M	311970001100	Kotviaci prvok FATRAFOL do betónu 6,3x160 mm, oceľová zliatina zvýšená koróznou odolnosť, FATRA IZOLFA, príp. ekvivalent	ks	746,000	0,34	253,64
VV			93,2*8		745,600		
VV			0,4		0,400		
VV			Súččet		746,000		
33	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,124	20,00	62,48
D 713			Izolácie tepelné				11 596,68
34	K	713142131.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. za studena	m2	19,100	5,00	95,50
VV			1,025*1,1*8		9,020		
VV			2*0,2*(1,025+1,1)*8		6,800		
VV			Medzisúččet - vetracie šachty		15,820		
VV			1,1*0,8*2		1,760		
VV			2*0,2*(1,1+0,8)*2		1,520		
VV			Medzisúččet - výlezy na strechu		3,280		
VV			Súččet		19,100		
35	M	283720000900	Doska EPS 150S hr. 50 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, príp. ekvivalent	m2	19,500	5,50	107,25
VV			19,1*1,02		19,482		
VV			0,018		0,018		
VV			Súččet		19,500		
36	K	713142151.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	336,300	1,25	420,38
VV			36,15*9,6		347,040		
VV			-(1,025*1,1*8+0,8*1,1*2)		-10,780		
VV			Medzisúččet		336,260		
VV			0,04		0,040		
VV			Súččet - S1		336,300		
37	M	283720009100	Doska EPS 150S hr. 120 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, príp. ekvivalent	m2	343,000	12,25	4 201,75
VV			336,3*1,02		343,026		
VV			-0,026		-0,026		
VV			Súččet		343,000		
38	K	713142155.1S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením k podkladu cez hr. 350-700 mm	m2	336,300	7,25	2 438,18
VV			36,15*9,6		347,040		
VV			-(1,025*1,1*8+0,8*1,1*2)		-10,780		
VV			Medzisúččet		336,260		
VV			0,04		0,040		
VV			Súččet - S1		336,300		
39	M	283720009100	Doska EPS 150S hr. 120 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, príp. ekvivalent	m2	343,000	9,60	3 292,80
VV			336,3*1,02		343,026		
VV			-0,026		-0,026		
VV			Súččet		343,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	713144020.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	69,200	7,50	519,00
	VV		2*0,5*(36,45+9,6)		46,050		
	VV		0,05		0,050		
	VV		Medzisúččet - steny		46,100		
	VV		2*0,25*(36,65+9,6)		23,125		
	VV		-0,025		-0,025		
	VV		Medzisúččet - horná časť atiky		23,100		
	VV		Súččet - S1		69,200		
41	M	283720009000	Doska EPS 150S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, príp. ekvivalent	m2	47,000	8,00	376,00
	VV		46,1*1,02		47,022		
	VV		-0,022		-0,022		
	VV		Súččet		47,000		
42	M	283720000900	Doska EPS 150S hr. 50 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, príp. ekvivalent	m2	23,600	3,50	82,60
	VV		23,1*1,02		23,562		
	VV		0,038		0,038		
	VV		Súččet		23,600		
43	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	2,529	25,00	63,23
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							626,93
44	K	721170966.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 140 mm	ks	10,000	20,00	200,00
	VV		2,0 "predĺženie odpadového potrubia strešných vpustí		2,000		
	VV		8,0 "výmena kanalizačných stupačiek		8,000		
	VV		Súččet		10,000		
45	K	721172110.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 125x3,2 mm	m	9,000	17,25	155,25
	VV		2*0,5 "predĺženie odpadového potrubia		1,000		
	VV		8*1,0 "výmena častí kanalizačných stupačiek		8,000		
	VV		Súččet		9,000		
46	K	721210823.S	Demontáž strešného vtoku DN 125, -0,02011t	ks	2,000	2,00	4,00
47	K	721230099.S	Montáž strešného vtoku pre mPVC izolácie DN 110	ks	2,000	10,00	20,00
48	M	286630004900.S	Strešný vtok s PVC izolačnou fóliou, vertikálny odtok DN 110, záchytný kôš D 180 mm	ks	2,000	63,58	127,16
49	M	286630052100.S	Odvodňovací krúžok D 150 mm, pre strešné vtoky, PP	ks	2,000	16,55	33,10
50	M	286630056900.S	Lapač lístia pre vpuste	ks	2,000	2,45	4,90
51	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	8,000	10,20	81,60
52	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,046	20,00	0,92
D 764 Konštrukcie klampiarske							373,38
53	K	764317210.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, železobetónových dosiek	m2	9,900	37,25	368,78
	VV		1,025*1,1*8 "výfukové hlavice		9,020		
	VV		1,1*0,8 "výlezy na strechu		0,880		
	VV		Súččet		9,900		
54	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,092	50,00	4,60
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 311,26
55	K	767310100.S	Montáž výlezu do plochej strechy	ks	2,000	110,00	220,00
56	M	6113300.1	Strešný výlez PVC 800x1100 mm pre plochú strechu	ks	2,000	540,00	1 080,00
57	K	767311823.S	Demontáž strešného výlezu štvorhranného alebo obdĺžnikového, priechod svetla nad 0,5 do 1 m2 - 0.0255t	ks	2,000	5,00	10,00
58	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,126	10,00	1,26
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							513,14
59	K	769021499.S	Montáž výfukovej hlavice kruhovej priemeru 250-315 mm	ks	8,000	8,00	64,00
60	M	429720011900.S	Hlavica výfuková kruhová so silom DN 280	ks	8,000	54,25	434,00
61	K	769083325.S	Demontáž výfukovej hlavice kruhovej priemeru 250-315 mm, -0,0090 t	ks	8,000	1,00	8,00
62	K	008769203.C	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	7,141	1,00	7,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6

Objekt:

03 - 03 Zateplenie stropu suterénu

JKSO:

Miesto: Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6

ČS:

Dátum: 17.09.2024

Objednávateľ:

Mesto Komárno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

G.Z.Bau, s.r.o.

IČO:

46512667

IČ DPH:

SK2023407111

Projektant:

FKF design, spol. s r. o. Komárno - Nová Stráž

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Vyšehradská

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Podľa PD na stavebné povolenie z 07/2024 - doplnenie v 09/2024 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľ a zhotoviteľa.

Cena bez DPH 13 098,48

DPH Základ dane Sadzba dane Výška dane

Cena s DPH v EUR 16 111,13

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

G.Z.Bau
Komáromi
945 01 Kft.
IČO: 46512667, []

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6

Objekt:

03 - 03 Zateplenie stropu suterénu

Miesto: Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6

Dátum: 17.09.2024

Objednávateľ: Mesto Komárno

Projektant: FKF design, spol. s r.
o. Komárno - Nová
Stráž

Zhotoviteľ: G.Z.Bau, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 098,48

HSV - Práce a dodávky HSV

12 048,48

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

11 580,53

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

446,55

99 - Presun hmôt HSV

21,40

M - Práce a dodávky M

1 050,00

21-M - Elektromontáže

1 050,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6

Objekt:

03 - 03 Zateplenie stropu suterénu

Miesto: Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6

Dátum: 17.09.2024

Objednávateľ: Mesto Komárno

Projektant: FKF design, spol. s r.
o. Komárno - Nová
Stráž

Zhotoviteľ: G.Z.Bau, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 098,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 048,48

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

11 580,53

1	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	297,700	1,60	476,32
	VV		4,71+5,83+5,87+3,24*4+18,16+3,14*2+4,71*2		63,230		
	VV		3,97+3,45*(4,72+0,37)		21,531		
	VV		5,83*4+5,87*4+28,39+3,24+10,51+16,66+3,24*4+4,71*2		127,980		
	VV		3,97+3,45*(4,72+0,37)		21,531		
	VV		5,83+5,87+3,54+3,24+23,66+5,58+3,14*2+4,71*2		63,420		
	VV		Medzisúččet		297,691		
	VV		0,009		0,009		
	VV		Súččet		297,700		
2	K	611473302.S	Čistenie stropov od mastnoty a nečistôt - stredný stupeň znečistenia	m2	297,700	1,50	446,55
3	K	625250121.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MW hr. do 190 mm	m2	297,700	1,25	372,13
4	K	625254014.1	Zateplenie stropov bez výstužnej vrstvy z minerálnej vlny hr. 100 mm - dosky Knauf CLT C1 Thermal, jednostranne upravené z pohľadovej strany bielou farbou so zrezanými hranami po obvode, lepené	m2	297,700	34,55	10 285,54

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

446,55

5	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	297,700	1,50	446,55
	VV		4,71+5,83+5,87+3,24*4+18,16+3,14*2+4,71*2		63,230		
	VV		3,97+3,45*(4,72+0,37)		21,531		
	VV		5,83*4+5,87*4+28,39+3,24+10,51+16,66+3,24*4+4,71*2		127,980		
	VV		3,97+3,45*(4,72+0,37)		21,531		
	VV		5,83+5,87+3,54+3,24+23,66+5,58+3,14*2+4,71*2		63,420		
	VV		Medzisúččet		297,691		
	VV		0,009		0,009		
	VV		Súččet		297,700		

D 99

Presun hmôt HSV

21,40

6	K	998011033.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 24 m	t	4,279	5,00	21,40
---	---	-------------	--	---	-------	------	-------

D M

Práce a dodávky M

1 050,00

D 21-M

Elektromontáže

1 050,00

7	K	210001	Práce nešpecifikované - demontáž, úprava a spätná montáž stropných svietidiel	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
---	---	--------	---	----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6

Objekt:

04 - 04 Výmena vonkajších výplní otvorov

JKSO:

Miesto: Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6

ČS:

Dátum: 17.09.2024

Objednávateľ:

Mesto Komárno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ

G.Z.Bau, s.r.o.

IČO:

46512667

IČ DPH:

SK2023407111

Projektant:

FKF design, spol. s r. o. Komárno - Nová Stráž

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Vyšehradská

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Podľa PD na stavebné povolenie z 07/2024 - doplnenie v 09/2024 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľ a zhotoviteľa.

Cena bez DPH

76 488,83

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

94 081,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



G.Z.Bau
Komáromi
945 01 Komárno
IČO: 46512667. DIČ: 20

G.S. B. 2. 1. 2.
Kód: 10 240
Dátum: 10. 10. 2010

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6		
Objekt:	04 - 04 Výmena vonkajších výplní otvorov		
Miesto:	Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6	Dátum:	17.09.2024
Objednávateľ:	Mesto Komárno	Projektant:	FKF design, spol. s r. o. Komárno - Nová Stráž
Zhotoviteľ:	G.Z.Bau, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Katarína Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	76 488,83
HSV - Práce a dodávky HSV	4 543,70
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 377,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 118,25
99 - Presun hmôt HSV	47,55
PSV - Práce a dodávky PSV	71 945,13
764 - Konštrukcie klampiarske	3 152,67
766 - Konštrukcie stolárske	65 647,59
767 - Konštrukcie doplnkově kovové	1 385,80
783 - Dokončovacie práce - nátery	1 233,96
784 - Maľby	484,77
786 - Čalúnnické práce	40,35

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6

Objekt:

04 - 04 Výmena vonkajších výplní otvorov

Miesto:

Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6

Dátum:

17.09.2024

Objednávateľ:

Mesto Komárno

Projektant:

FKF design, spol. s r.
o. Komárno - Nová
Stráž

Zhotoviteľ:

G.Z.Bau, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Katarína
Vyšehradská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 76 488,83

D HSV Práce a dodávky HSV 4 543,70

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 377,90

1	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	679,400	3,50	2 377,90
	VV		2*(0,6+0,6)*32		76,800		
	VV		2*(0,9+0,6)*4		12,000		
	VV		2*(2,1+1,6)*(16+12+12+12)		384,800		
	VV		(2,4+2,1+1,25+2,4)*(0+8+8+8)		195,600		
	VV		(0,9+2*2,1)*2		10,200		
	VV		Súčet		679,400		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 118,25

2	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	64,000	0,50	32,00
	VV		0		0,000		
	VV		16		16,000		
	VV		8+4*2		16,000		
	VV		8+4*2		16,000		
	VV		8+4*2		16,000		
	VV		Súčet		64,000		

3	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	76,000	1,00	76,00
	VV		0		0,000		
	VV		16		16,000		
	VV		20		20,000		
	VV		20		20,000		
	VV		20		20,000		
	VV		Súčet		76,000		

4	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	521,600	1,00	521,60
	VV		2*(2,1+1,6)*16		118,400		
	VV		2*(1,25+1,6)*8+2*(2,1+1,6)*12		134,400		
	VV		2*(1,25+1,6)*8+2*(2,1+1,6)*12		134,400		
	VV		2*(1,25+1,6)*8+2*(2,1+1,6)*12		134,400		
	VV		Súčet		521,600		

5	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	156,000	1,00	156,00
	VV		0		0,000		
	VV		0		0,000		
	VV		2*(0,85+2,4)*8		52,000		
	VV		2*(0,85+2,4)*8		52,000		
	VV		2*(0,85+2,4)*8		52,000		
	VV		Súčet - balkónové		156,000		

6	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dvemého kridla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	24,000	1,00	24,00
	VV		0		0,000		
	VV		0		0,000		
	VV		4+4		8,000		
	VV		4+4		8,000		
	VV		4+4		8,000		
	VV		Súčet		24,000		

7	K	968071112.S	Vyvesenie kovového okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2	ks	36,000	0,50	18,00
	VV		32+4		36,000		

8	K	968071115.S	Demontaz okien kovovych, 1 bm obvodu - 0,005t	m	88,800	1,00	88,80
	VV		2*(0,6+0,6)*32		76,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		VV	2*(0,9+0,6)*4		12,000		
		VV	Súčet		88,800		
9	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,0051	m	12,000	1,00	12,00
		VV	2*(0,9+2,1)*2		12,000		
		VV	Súčet		12,000		
10	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	2,000	1,00	2,00
		VV	1+1		2,000		
11	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,554	10,00	105,54
12	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie (+2 podlažia)	t	21,108	6,00	126,65
		VV	10,554*2 'Prepočítané koeficientom množstva		21,108		
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,554	10,00	105,54
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+19 km)	t	200,526	0,45	90,24
		VV	10,554*19 'Prepočítané koeficientom množstva		200,526		
15	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,554	10,00	105,54
16	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (+10 m)	t	21,108	1,00	21,11
		VV	10,554*2 'Prepočítané koeficientom množstva		21,108		
17	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	10,554	60,00	633,24
D 99 Presun hmôt HSV							47,55
18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,902	25,00	47,55
D PSV Práce a dodávky PSV							71 945,13
D 764 Konštrukcie klampiarske							3 152,67
19	K	764410740.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm, farbu prispôbiť rámu okna	m	162,000	18,50	2 997,00
		VV	0,6*32+0,9*4		22,800		
		VV	2,1*16		33,600		
		VV	2,1*12+1,25*8		35,200		
		VV	2,1*12+1,25*8		35,200		
		VV	2,1*12+1,25*8		35,200		
		VV	Súčet		162,000		
20	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,001351	m	139,200	1,00	139,20
		VV	0		0,000		
		VV	2,1*16		33,600		
		VV	2,1*12+1,25*8		35,200		
		VV	2,1*12+1,25*8		35,200		
		VV	2,1*12+1,25*8		35,200		
		VV	Súčet		139,200		
21	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,181	90,97	16,47
D 766 Konštrukcie stolárske							65 647,59
22	K	766621400.S	Montáž okien plastových s exteriérovou a interiérovou hydroizolačnou páskou 1 bm obvodu montáže	m	610,400	10,00	6 104,00
		VV	*plastové okná - 6 komorový profil				
		VV	*zasklenie - izolačné trojsklo, Uw=0,76 W/m2K, celoobvodové kovanie				
		VV	*farba rámu krémovoohnedá Melbrush messing				
		VV	2*(0,6+0,6)*32		76,800		
		VV	2*(0,9+0,6)*4		12,000		
		VV	2*(2,1+1,6)*(16+12+12+12)		384,800		
		VV	2*(1,25+1,6)*(0+8+8+8)		136,800		
		VV	Súčet - podrobný popis okien vo výpise okien a dverí (výkr. č. D.21)		610,400		
23	M	6114100.01	Okno plastové 600x600 mm - jednokridlové S, izolačné trojsklo pískované bezpečnostné, trieda 1B1 a P1A-92A, farba biela, ozn. O1	ks	32,000	129,00	4 128,00
24	M	6114100.02	Okno plastové 900x600 mm - jednokridlové S, izolačné trojsklo pískované bezpečnostné, trieda 1B1 a P1A-92A, farba biela, ozn. O2	ks	4,000	164,00	656,00
25	M	6114100.03	Okno plastové 2100x1600 mm - dvojkrídkové OS+S, izolačné trojsklo, farba biela, ozn. O3	ks	20,000	465,00	9 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	6114100.04	Okno plastové 2100x1000 mm - dvojkrídkové OS+S, izolačné trojsklo, farba biela, ozn. O4	ks	20,000	465,00	9 300,00
27	M	6114100.05	Okno plastové 2100x1600 mm - trojkrídkové O+OS+O, izolačné trojsklo, farba biela, ozn. O5	ks	12,000	505,00	6 060,00
28	M	6114100.06	Okno plastové 1250x1600 mm - jednokrídkové OS, izolačné trojsklo, farba biela, ozn. O6	ks	12,000	240,00	2 880,00
29	M	6114100.07	Okno plastové 1250x1600 mm - jednokrídkové OS, izolačné trojsklo, farba biela, ozn. O7	ks	12,000	240,00	2 880,00
30	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	640,900	1,75	1 121,58
VV			610,4*1,05		640,920		
VV			-0,02		-0,020		
VV			Súčet		640,900		
31	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	640,900	1,25	801,13
32	K	766641071.S	Montáž dverí balkónových plastových s exteriérovou a interiérovou hydroizolačnou páskou 1 bm obvodu montáže	m	135,600	11,00	1 491,60
VV			plastové balkónové dvere zasklené, 6-komorový profil				
VV			zasklenie - izolačné trojsklo, Uw=0,76 W/m2K				
VV			Farba rámu krémovoohnedá Melbrush messing, kovanie dverí				
VV			(0,85+2*2,4)*(0+8+8+8)		135,600		
VV			Súčet - podrobný popis dverí vo výpise okien a dverí (výkr. č. D.21)		135,600		
33	M	6114200.01	Dvere plastové 850x2400 mm - jednokrídkové balkónové O vrátane zárubne a kovania, izolačné trojsklo bezpečnostné, trieda 2B2, farba biela, ozn. O6	ks	12,000	740,00	8 880,00
34	M	6114200.02	Dvere plastové 850x2400 mm - jednokrídkové balkónové O vrátane zárubne a kovania, izolačné trojsklo bezpečnostné, trieda 2B2, farba biela, ozn. O7	ks	12,000	740,00	8 880,00
35	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	142,400	1,60	227,84
VV			135,6*1,05		142,380		
VV			0,02		0,020		
VV			Súčet		142,400		
36	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	142,400	1,05	149,52
37	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	36,000	6,00	216,00
VV			32+4		36,000		
38	M	611560000100.S	Parapetná doska plastová, šírka 145 mm, komôrková vnútorná, farba biela	m	24,000	8,25	198,00
VV			(0,6*32+0,9*4)*1,05		23,940		
VV			0,06		0,060		
VV			Súčet		24,000		
39	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela	ks	36,000	0,60	21,60
40	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	24,000	8,50	204,00
VV			0+0+8+8+8		24,000		
41	M	611560000100.S	Parapetná doska plastová, šírka 145 mm, komôrková vnútorná, farba biela	m	31,500	8,25	259,88
VV			1,25*(8+8+8)*1,05		31,500		
42	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela	ks	24,000	0,60	14,40
43	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	52,000	10,00	520,00
VV			0+16+12+12+12		52,000		
44	M	611560000100.S	Parapetná doska plastová, šírka 145 mm, komôrková vnútorná, farba biela	m	114,700	8,25	946,28
VV			2,1*(16+12+12+12)*1,05		114,660		
VV			0,04		0,040		
VV			Súčet		114,700		
45	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela	ks	52,000	0,60	31,20
46	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003l	ks	24,000	0,50	12,00
VV			0+0+0+0+0		24,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	52,000	1,00	52,00
VV					0+16+12+12+12	52,000	
48	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	12,503	25,00	312,58
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 385,80
49	K	767646520.S	Montáž kovových dverí vchodových, so zárubňou s paropriepustnými páskami, variabilný difúzny odpor 1 bm obvodu montáže	m	10,200	12,50	127,50
VV					*hliníkové dvere vchodové celozasklené, príp. plné		
VV					*zasklenie: izolačné trojsklo pieskované bezpečnostné		
VV					*farba rámu krémovohnedá Matbrush messing, kovanie		
VV					10,200		
VV					Súčet - podrobný popis dverí vo výpise okien a dverí (výkr. č. D.21)		
					10,200		
50	M	5534100.01	Dvere oceľové 900x2100 mm - jednokrídlové vchodové O vrátane zárubne, čiastočne zasklené, izolačné trojsklo pieskované bezpečnostné, trieda 1B1 a P1A-92A, farba krémovohnedá, ozn. D1	ks	2,000	580,00	1 160,00
51	M	5491500.01	Kovanie dverí: kľučka + guľa	ks	2,000	45,00	90,00
52	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,166	50,00	8,30
D 783 Dokončovacie práce - nátery							1 233,96
53	K	783894422.S	Náter farbami riediteľnými vodou akrylátovými pre interier stien dvojnásobný	m2	440,700	2,80	1 233,96
VV					*v š. 0,50 m okolo nových výplní otvorov		
VV					70,400		
VV					2*0,5*(1,6+0,6)*32		
VV					10,000		
VV					2*0,5*(1,9+0,6)*4		
VV					244,400		
VV					2*0,5*(3,1+1,6)*(16+12+12+12)		
VV					109,800		
VV					0,5*(2,9+2,1+1,25+2,9)*(0+8+8+8)		
VV					6,100		
VV					0,5*(0,9+2*2,6)*2		
VV					Súčet	440,700	
D 784 Maľby							484,77
54	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	440,700	1,00	440,70
55	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	440,700	0,10	44,07
D 786 Čalúnnické práce							40,35
56	K	786611020.S	Demontáž exteriérových hliníkových žalúzií, -0,0075t	m2	26,900	1,50	40,35
VV					2,1*1,6*8	26,880	
VV					0,02	0,020	
VV					Súčet - žalúzie na 1 NP	26,900	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6

Objekt:

05 - 05 Výmena vonkajších výplní otvorov - práce nefinancované ŠFRB

JKSO:

Miesto: Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6

Objednávateľ:

Mesto Komárno

Zhotoviteľ:

G.Z.Bau, s.r.o.

Projektant:

FKF design, spol. s r. o. Komárno - Nová Stráž

Spracovateľ:

Ing. Katarína Vyšehradská

Poznámka:

Podľa PD na stavebné povolenie z 07/2024 - doplnenie v 09/2024 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa.

ČS:

Dátum: 17.09.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46512667

IČ DPH:

SK2023407111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 592,43

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

9 338,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



G.Z.Bau, s.r.o.
Komáromi Kacsa 24
945 01 Komárno
IČO: 46512667, DIČ: 2023...

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

G.Š. B. S. S. S.
Kontakt
12345
0123456789

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6

Objekt:

05 - 05 Výmena vonkajších výplní otvorov - práce nefinancované ŠFRD

Miesto: Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6

Dátum: 17.09.2024

Objednávateľ: Mesto Komárno

Projektant: FKF design, spol. s r.
o. Komárno - Nová
Stráž

Zhotoviteľ: G 7 Bau, s r o

Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 592,43

PSV - Práce a dodávky PSV

7 592,43

101 - Konštrukcie doplnkové kovové

7 592,43

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6

Objekt:

05 - 05 Výmena vonkajších výplní otvorov - práce nefinancované ŠFRB

Miesto:	Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6	Dátum:	17.09.2024
Objednávateľ:	Mesto Komárno	Projektant:	FKF design, spol. s r. o. Komárno - Nová Stráž
Zhotoviteľ:	G.Z.Bau, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Katarína Vyšehradská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 7 592,43

o PSV Práce a dodávky PSV 7 592,43

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 7 592,43

1	K	767660005.S	Montáž siete proti hmyzu na okno, pevnej úchytkami na tesnenie	m2	121,600	3,00	364,80
	VV		0,85*1,6*(20+20)		54,400		
	VV		(0,5+0,5)*1,6*12		19,200		
	VV		1,25*1,6*(12+12)		48,000		
	VV		Súčet		121,600		
2	M	553420000005.S	Okenná sieť proti hmyzu pevná s vnútorným lemom na rám okna, reverzibilná z interiéru, farba biela	m2	121,600	13,80	1 678,08
3	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	271,700	4,00	1 086,80
	VV		2,1*1,6*(20+20+12)		174,720		
	VV		0,85*2,4*(12+12)		48,960		
	VV		1,25*1,6*(12+12)		48,000		
	VV		Medzisúčet		271,680		
	VV		0,02		0,020		
	VV		Súčet		271,700		
4	M	611530061300.S	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela, farba biela, bez vedenia	m2	271,700	14,50	3 939,65
5	M	611530061600.S	Bočné vedenie pre žalúzie, oceľové lanko	ks	164,000	3,00	492,00
	VV		2*(20+20)+3*12		116,000		
	VV		12+12		24,000		
	VV		12+12		24,000		
	VV		Súčet		164,000		
6	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,622	50,00	31,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6

Objekt:

06 - 06 Úprava ústredného vykurovania

JKSO:

Miesto: Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6

ČS:

Dátum: 17.09.2024

Objednávateľ:

Mesto Komárno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ

G.Z.Bau, s.r.o.

IČO:

46512667

IČ DPH:

SK2023407111

Projektant:

FKF design, spol. s r. o. Komárno - Nová Stráž

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Vyšehradská

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Podľa PD na stavebné povolenie z 07/2024 - doplnenie v 09/2024 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa.

Cena bez DPH

12 309,94

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

15 141,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



G.Z.B.
Komárno
045 01 000000000
IČO: 46512667, 1

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REFKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6

Objekt:

06 - 06 Úprava ústredného vykurovania

Miesto: Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6

Dátum: 17.09.2024

Objednávateľ: Mesto Komárno

Projektant: FKF design, spol. s r.
o. Komárno - Nová
Stráž

Zhotoviteľ: G 7 Bau, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Kód účelu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	12 309,94
HSV - Práce a dodávky HSV	29,96
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	20,06
PSV - Práce a dodávky PSV	9 789,98
713 - Izolácie tepelné	2 496,53
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	402,05
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	3 533,40
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	1 076,00
783 - Dokončovacie práce - náterv	280,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 100,00
OST - Ostatné	300,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6

Objekt:

06 - 06 Úprava ústredného vykurovania

Miesto: Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6

Dátum: 17.09.2024

Objednávateľ: Mesto Komárno

Projektant: FKF design, spol. s r.
o. Komárno - Nová
Stráž

Zhotoviteľ: G.Z.Bau, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 12 309,94

o HSV Práce a dodávky HSV 29,96

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 29,96

1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,226	10,00	2,26
2	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie (+2 podlažia)	t	0,452	6,00	2,71
VV					0,226*2 *Prepočítané koeficientom množstva	0,452	
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,226	10,00	2,26
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+19 km)	t	4,294	0,45	1,93
VV					0,226*19 *Prepočítané koeficientom množstva	4,294	
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,226	10,00	2,26
6	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (+10 m)	t	0,452	1,00	0,45
VV					0,226*2 *Prepočítané koeficientom množstva	0,452	
7	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,226	80,00	18,08

o PSV Práce a dodávky PSV 9 789,98

D 713 Izolácie tepelné 2 496,53

8	K	713400851.S	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia z tvaroviek a skruží z ľahčených hmôt bez povrchovej úpravy, - 0,00500t	m2	28,000	5,00	140,00
VV					pi*0,025*112	8,796	
VV					pi*0,032*22	2,212	
VV					pi*0,040*16	2,011	
VV					pi*0,050*28	4,398	
VV					pi*0,065*20	4,084	
VV					pi*0,080*20	5,027	
VV					Medzisúčtet	26,528	
VV					0,05*26,528 *+5% krytie TI	1,326	
VV					0,146	0,146	
VV					Súčtet	28,000	
9	K	713412113.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 25	m	112,000	3,50	392,00
10	M	283310031700.S	Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 34 mm, hr. 25 mm	m	117,600	3,65	429,24
VV					112,0*1,05	117,600	
11	K	713412114.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 32	m	22,000	3,50	77,00
12	M	283310032600.S	Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 42 mm, hr. 30 mm	m	23,100	4,80	110,88
VV					22,0*1,05	23,100	
13	K	713412115.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 40	m	16,000	3,00	48,00
14	M	283310033500.S	Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 49 mm, hr. 40 mm	m	16,800	7,20	120,96
VV					16,0*1,05	16,800	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	713412116.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 50	m	28,000	3,50	98,00
16	M	283310035200.S	Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 60 mm, hr. 50 mm	m	29,400	9,05	266,07
VV		28,0*1,05		29,400			
17	K	713412117.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 65	m	20,000	3,50	70,00
18	M	283310037700.S	Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 76 mm, hr. 60 mm	m	21,000	12,45	261,45
VV		20,0*1,05		21,000			
19	K	713412118.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 80	m	20,000	3,50	70,00
20	M	283310038600.S	Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 89 mm, hr. 80 mm	m	21,000	19,25	404,25
VV		20,0*1,05		21,000			
21	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,217	40,00	8,68
D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							402,05
22	K	733111203.S	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových DN 15	m	20,000	11,50	230,00
23	K	733121118.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 57/2,9	m	3,000	24,90	74,70
24	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	218,000	0,25	54,50
25	K	733191923.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 15	ks	8,000	5,00	40,00
26	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,057	50,00	2,85
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry							5 535,40
27	K	734200811.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 -0,00045t	ks	64,000	0,70	44,80
28	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t	ks	128,000	2,50	320,00
VV		64+64		128,000			
29	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	64,000	3,50	224,00
30	M	1772391	Ventíl termostatický priamy TS-90 DN15, HERZ, príp. ekvivalent	ks	64,000	22,25	1 424,00
31	K	734223158.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 40	ks	1,000	5,00	5,00
32	M	1421735.1	Priamy vyvažovací ventil STRÖMAX-GM DN40, HERZ, príp. ekvivalent	ks	1,000	128,00	128,00
33	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice jednoduchej	súb.	64,000	1,15	73,60
34	M	1986010	Hlavica termostatická "HERZCULES" závit M 28 x 1,5, v masivnom vyhotovení proti vandalizmu, HERZ, príp. ekvivalent	ks	64,000	29,50	1 888,00
35	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	64,000	2,50	160,00
36	M	1392301	Ventíl do spiatocky RL-5 priamy s prednastavením, DN 15, HERZ, príp. ekvivalent	ks	64,000	10,55	675,20
37	K	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	2,000	2,00	4,00
38	M	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, EURO M, IVAR, príp. ekvivalent	ks	2,000	5,25	10,50
39	K	734224021.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2	ks	2,000	5,00	10,00
40	M	5511100142001	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, DN 50, FIV 8363, IVAR, príp. ekvivalent	ks	2,000	42,25	84,50
41	K	734291370.S	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	1,000	10,00	10,00
42	M	422010003500	Filter závitový DN 50, FIV.08412, PN 16, IVAR, príp. ekvivalent	ks	1,000	55,65	55,65
43	K	734441119.S	Montáž regulátorov tlakovej diferencie	ks	1,000	5,00	5,00
44	M	1400700.1	Regulátor tlakovej diferencie 4007 DN50, regulačný rozsah 5-30 kPa, 700-9000 l/h, so závitovým hrdlom, vrátane impulzného vedenia dĺ. 1,0 m a ventilu na rýchle meranie s prípojkou na impulzné vedenie, HERZ, príp. ekvivalent	ks	1,000	403,00	403,00
45	K	734890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt armatúr do 24m	t	0,086	50,00	4,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,077	50,00	3,85
D 735			Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	1 076,00			
47	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	64,000	3,50	224,00
48	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	64,000	5,50	352,00
49	K	73519.1	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia	ks	1,000	200,00	200,00
50	K	73549.1	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav	ks	1,000	300,00	300,00
D 783			Dokončovacie práce - nátery	280,00			
51	K	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	20,000	2,00	40,00
VV			20,0	20,000			
52	K	783424740.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	376,000	0,50	188,00
VV			*dvojnásobné				
VV			2*(112+22+16+28)	356,000			
VV			*1x základné - DN 15				
VV			20	20,000			
VV			Súčet	376,000			
53	K	783425750.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm základné - 35µm	m	80,000	0,65	52,00
VV			*dvojnásobné				
VV			2*(20+20)	80,000			
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby	2 190,00			
54	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	50,000	15,00	750,00
VV			*nevyhnutné drobné úpravy stávajúcich konštrukcií budovy				
VV			*drobné búracie práce vykonané v súvislosti s montážou/vyregulovaním ÚK (vrátane odvozu vyburaných hmôt)				
VV			50,0	50,000			
55	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	72,000	20,00	1 440,00
VV			72,0 *vykurovacia skúška	72,000			
D OST			Ostatné	300,00			
56	K	OST001	Hydraulické vyváženie systému	ks	1,000	200,00	200,00
57	K	OST002	Uvedenie systému do prevádzky	ks	1,000	100,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Znížení energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6

Objekt:

07 - 07 Vybudovanie nových vstupov do budovy

JKSO:

Miesto: Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6

Objednávateľ:

Mesto Komárno

Zhotoviteľ:

G.Z.Bau, s.r.o.

Projektant:

FKF design, spol. s r. o. Komárno - Nová Stráž

Spracovateľ:

Ing. Katarína Vyšehradská

Poznámka:

Podľa PD na stavebné povolenie z 07/2024 - doplnenie v 09/2024 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľ a zhotoviteľa.

ČS:

Dátum: 17.09.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO: 46512667

IČ DPH: SK2023407111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH15 520,38

DPH Základ dane Sadzba dane Výška dane

Cena s DPHv EUR19 090,07

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ



G.Z.Ba
Komárno
945 01 K
IČO: 46512667

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:			
Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6			
Objekt:			
07 - 07 Vybudovanie nových vstupov do budovy			
Miesto:	Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6	Dátum:	17.09.2024
Objednávateľ:	Mesto Komárno	Projektant:	FKF design, spol. s r. o. Komárno - Nová Stráž
Zhotoviteľ:	G.Z.Bau, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Katarína Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	15 520,38
HSV - Práce a dodávky HSV	5 705,82
1 - Zemné práce	363,78
2 - Zakladanie	764,75
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	877,50
4 - Vodorovné konštrukcie	1 323,80
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	776,55
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 073,20
99 - Presun hmôt HSV	526,24
PSV - Práce a dodávky PSV	9 814,56
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	284,20
764 - Konštrukcie klampiarske	686,76
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	8 293,88
771 - Podlahy z dlaždíc	549,72

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 776 1, 6

Objekt:

07 - 07 Vybudovanie nových vstupov do budovy

Miesto: Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6

Dátum: 17.09.2024

Objednávateľ: Mesto Komárno

Projektant: FKF design, spol. s r.
o. Komárno - Nová
Otráň

Zhotoviteľ: G.Z.Bau, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 520,38

o HSV

Práca a dodávky HSV

5 705,82

D 1

Zemné práce

363,78

1	K	130201001.S	Výkop jamy a rýny v obmedzenom priestore norm. tr. 3 ručne	m3	5,000	30,00	150,00
	VV		UT=-1,20 m				
	VV		0,30*(2,23-1,20)*(1,0+0,0+1,0)*2		0,032		
	VV		0,30*(2,23-1,20)*1,8*2		1,112		
	VV		Medzisúčel - vstupné schodisko		4,944		
	VV		0,060		0,056		
	VV		Súčel		5,000		
2	K	162201211.C	Vodorovné premiestnenie výkopu horniny tr. 1 až 4 stavbným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	13,600	4,00	64,40
	VV		5,0 "výkop		5,000		
	VV		0,0 "zásyp		0,000		
	VV		Súčel - po stavenisku		13,600		
3	K	162201219.S	Príplatek za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopu stavbným fúrikom horn tr 1 až 4	m3	13,000	2,55	34,00
4	K	174101102.C	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásep	m3	8,600	14,50	124,70
	VV		(1,43-0,10-0,15)*1,0*3,0		4,290		
	VV		(1,43-0,18-0,15)*1,3*3,0		4,290		
	VV		Medzisúčel		8,580		
	VV		0,02		0,020		
	VV		Súčel - vstupné schodiská		8,600		

D 2

Zakladanie

764,75

5	K	210901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyov. z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	11,300	0,30	3,70
	VV		3,6*1,6*2		11,520		
	VV		-0,02		0,020		
	VV		Súčel		11,500		
6	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr. 0-32 mm	m3	0,500	40,00	20,00
	VV		0,30*0,1*(1,6+3,0+1,6)*2		0,372		
	VV		0,30*0,1*1,8*2		0,108		
	VV		Medzisúčel - vstupné schodisko		0,490		
	VV		0,02		0,020		
	VV		Súčel		0,990		
7	K	273351217.S	Nahnanie stien základových dosiek, zhutnenie, tradičné	m2	2,700	22,00	59,40
	VV		(0,15+0,05)*(1,6+3,6+1,6)*2		2,720		
	VV		-0,02		-0,020		
	VV		Súčel - podesty		2,700		
8	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie, tradičné	m2	2,700	3,00	8,10
9	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	3,400	125,00	425,00
	VV		0,30*(2,12+1,13)*(1,6+3,0+1,6)*2		2,604		
	VV		0,30*0,7*1,8*2		0,756		
	VV		Medzisúčel - vstupné schodisko		0,300		
	VV		0,04		0,040		
	VV		Súčel		3,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,170	1 450,00	246,50
	VV		6*0,889*(1,6+3,6+1,6)/1000*2		0,073		
	VV		6*0,889*1,8/1000*2		0,019		
	VV		0,395*2,0*(1,6+3,6+1,6)/0,25/1000*2		0,043		
	VV		0,395*2,0*1,8/0,25/1000*2		0,011		
	VV		Medzisúččet		0,146		
	VV		0,15*0,146 *15% krytie a stratné		0,022		
	VV		0,002		0,002		
	VV		Súččet - podľa TS statiky bez výkazu		0,170		
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				877,50
11	K	311272021.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	3,200	225,00	720,00
	VV		0,2*(1,43-0,18)*(1,6+3,2+1,6)*2		3,200		
12	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,150	1 050,00	157,50
	VV		5*2*0,395*(1,6+3,2+1,6)/1000*2		0,051		
	VV		0,889*(1,25+0,45)*(1,6+3,2+1,6)/0,25/1000*2		0,077		
	VV		Medzisúččet		0,128		
	VV		0,15*0,128 *15% krytie a stratné		0,019		
	VV		0,003		0,003		
	VV		Súččet - podľa TS statiky bez výkazu		0,150		
D 4			Vodorovné konštrukcie				1 323,80
13	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	0,300	135,00	40,50
	VV		0,15*0,35*2,5*2		0,263		
	VV		0,037		0,037		
	VV		Súččet - schodnice		0,300		
14	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,050	1 450,00	72,50
	VV		6*0,889*(2,5+2,5)/1000		0,027		
	VV		0,395*1,0*(2,5+2,5)/0,15/1000		0,013		
	VV		Medzisúččet		0,040		
	VV		0,15*0,040 *15% krytie a stratné		0,006		
	VV		0,004		0,004		
	VV		Súččet - podľa TS statiky bez výkazu		0,050		
15	K	433351131.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	5,000	28,50	142,50
	VV		2*0,35*(2,5+2,5)		3,500		
	VV		0,15*(0,15+0,3)*(7+7)		0,945		
	VV		Medzisúččet		4,445		
	VV		0,555		0,555		
	VV		Súččet		5,000		
16	K	433351132.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	5,000	4,50	22,50
17	K	434121415.S	Osadzovanie schodiskových stupňov kamenných na schodnice, brúsených	m	25,200	25,00	630,00
	VV		(7+7)*1,8		25,200		
18	M	5838400.1	Doska obkladová kamenná brúsená, stupeň, hrúbka 50 mm, z usadených hornín	m2	8,400	49,50	415,80
	VV		25,2*0,33*1,01		8,399		
	VV		0,001		0,001		
	VV		Súččet		8,400		
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				776,55
19	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová Baumit SilikonTop - škrabaná hr. 2 mm vrátane penetračného náteru, príp. ekvivalent	m2	16,400	14,50	237,80
	VV		1,2*(1,6+3,6+1,6)*2		16,320		
	VV		0,08		0,080		
	VV		Súččet		16,400		
20	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	1,700	135,00	229,50
	VV		0,15*1,6*3,6*2		1,728		
	VV		-0,028		-0,028		
	VV		Súččet - podesty		1,700		
21	K	631361821.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z fahkých betónov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,140	1 050,00	147,00
	VV		4*0,889*(1,6+3,6+1,6)/1000*2		0,048		
	VV		6*0,889*3,6/1000*2		0,051		
	VV		0,305*0,45*(1,6+3,6+1,6)/0,15/1000*2		0,016		
	VV		Medzisúččet		0,116		
	VV		0,15*0,116 *15% krytie a stratné		0,017		
	VV		0,007		0,007		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet - podľa TS statiky bez výkazu		0,140		
22	K	631362442.S	Vystuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo siete KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	15,000	5,55	83,25
	VV		1,6*3,6*2		11,520		
	VV		0,25*11,52 "25% krytie a stratné		2,880		
	VV		Medzisúčet		14,400		
	VV		0,6		0,600		
	VV		Súčet		15,000		
23	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	1,400	45,00	63,00
	VV		0,15*1,4*3,2*2		1,344		
	VV		0,056		0,056		
	VV		Súčet - pod podestami		1,400		
24	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	11,600	0,50	5,80
	VV		1,6*3,6*2		11,520		
	VV		0,08		0,080		
	VV		Súčet - podesty		11,600		
25	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	2,400	4,25	10,20
	VV		*spotreba 0,2 kg/m2				
	VV		11,6*0,2		2,320		
	VV		0,03*2,32 "3% stratné		0,070		
	VV		Medzisúčet		2,390		
	VV		0,01		0,010		
	VV		Súčet		2,400		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 073,20
26	K	953943123.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 5-15 kg/kus (bez dodávky)	ks	8,000	8,00	64,00
	VV		4*4 "kotvenie stĺpov prístreškov do ŽB vstupnej podesty		8,000		
27	M	5532100.1	Kovové konštrukcie - kotviaca pleťňa stĺpov prístreškov 200x200x10 mm	ks	8,000	25,00	200,00
28	K	959941113.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M10/90/190 mm	ks	32,000	4,45	142,40
	VV		4*4*2 "kotvenie stĺpov prístreškov do ŽB vstupnej podesty		32,000		
29	K	963014949.S	Búranie prefabrikovaných schodníc železobetónových, -0,07300t	m	5,000	5,00	25,00
	VV		2,5*2		5,000		
30	K	963042619.S	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	29,400	6,55	192,57
	VV		(7+7)*2,1		29,400		
31	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	1,000	80,00	80,00
	VV		0,15*3,6*0,9		0,486		
	VV		0,15*3,6*0,9		0,486		
	VV		Medzisúčet		0,972		
	VV		0,028		0,028		
	VV		Súčet - podesty		1,000		
32	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	16,200	4,20	68,04
	VV		0,9+1,5+2,4+2,4+0,9		8,100		
	VV		0,9+1,5+2,4+2,4+0,9		8,100		
	VV		Súčet		16,200		
33	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,422	10,00	54,22
34	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+ 19 km)	t	103,018	0,45	46,36
	VV		5,422*19 "Prepočítané koeficientom množstva		103,018		
35	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,422	10,00	54,22
36	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (+ 10 m)	t	10,844	1,00	10,84
	VV		5,422*2 "Prepočítané koeficientom množstva		10,844		
37	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,422	25,00	135,55
D 99			Presun hmôt HSV				526,24
38	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	26,312	20,00	526,24

D PSV

Práce a dodávky PSV

9 814,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							284,20
39	K	711211051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka vodorovná	m2	23,100	12,25	282,98
	VV		2*1,6*3,6*2		23,040		
	VV		0,06		0,060		
	VV		Súčet - podesta, 2 vrstvy		23,100		
40	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,049	25,00	1,23
D 764 Konštrukcie klampiarske							686,76
41	K	764171231.S	Záveterná lišta pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	6,400	13,55	86,72
	VV		(1,6+1,6)*2		6,400		
42	K	764171247.S	Pultové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	7,200	10,50	75,60
	VV		3,6+3,6		7,200		
43	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	7,200	8,25	59,40
	VV		3,6+3,6		7,200		
44	K	764351401.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvaповé štvorhranné r.š. 280 mm, ozn. kl 01	m	7,200	27,10	195,12
	VV		3,6+3,6		7,200		
45	K	764359431.S	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre pododkvaповé žľaby rozmerov 200x250x350 mm	ks	2,000	33,26	66,52
46	K	764451402.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, štvorcové s dĺžkou strany 100 mm, ozn. kl 02	m	7,600	26,25	199,50
	VV		(2,6+1,2)*2		7,600		
47	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,078	50,00	3,90
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							8 293,88
48	K	767137512.S	Obloženie plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	13,600	10,00	136,00
	VV		1,55*2,85*2 "bočná strana		8,835		
	VV		0,31*3,6*2 "čelná strana		2,232		
	VV		(0,3+0,2)*(2,85-0,31)*2 "obloženie zvodu		2,540		
	VV		Medzisúččet		13,607		
	VV		-0,007		-0,007		
	VV		Súččet		13,600		
49	M	1372100.1	Dizajnový plech - oceľ hr. 2 mm s povrchovou úpravou, vypálený laserom	m2	14,300	47,25	675,68
	VV		13,6*1,05		14,280		
	VV		0,02		0,020		
	VV		Súččet - pripojený k OK prístreškov nad vchodmi		14,300		
50	K	767230000.S	Montáž zábradlia kovového na schody, výplň rebrovanie - kotvením chemickými kotvami do podlahy	m	16,800	40,00	672,00
	VV		(1,6+2,5+2,5+1,8)*2		16,800		
51	M	5535200.1	Zábradlie z kovových profilov v. 950 mm - vertikálna výplň s náterom, kotvenie do podlahy, farba krémovo hnedá, ozn. zč 03, zč 04, zč 05	m	16,800	77,50	1 302,00
52	K	767330307.S	Montáž obľej alebo polchej striešky od steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu nad 1500 do 1900 mm	ks	2,000	10,00	20,00
53	M	5535800.1	Strieška nad zadným vchodom (762*762)x650 mm - nosná kcia z valcovaných profilov s náterom, krytina z trapézového lakovaného plechu, farba krémovo hnedá, ozn. zč 06	ks	2,000	375,00	750,00
	VV		2,0 *markiza kotvená do obvodovej steny 2x kotviacimi platňami 200x350x10 mm		2,000		
54	K	767392112.S	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	11,000	12,00	132,00
	VV		5,5+5,5		11,000		
	VV		Súččet - zastrešenie prístreškov		11,000		
55	M	1383100.1	Plech trapézový "AVG", ozn. kl 04	m2	11,800	32,45	382,91
	VV		11,0*1,07		11,770		
	VV		0,03		0,030		
	VV		Súččet		11,800		
56	K	767590200.S	Montáž čistiacej rohože z hliníkového profilu na podlahu	m2	1,000	5,00	5,00
	VV		1,0*0,5*2		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	M	6975500.1	Exteriérová vanička Self Vario. hrana pozinkovaná 1000x500x80 mm, ACO, príp. ekvivalent	ks	2,000	75,02	151,24
58	M	6975500.2	Rohožka exteriérová, 1000x500 mm, pozinkovaná, ACO, príp. ekvivalent	ks	2,000	80,00	160,00
59	K	767995107.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	700,000	1,20	840,00
	VV		*prístrešky nad vstupmi bez výpne a opláštenia				
	VV		350,0+350,0		700,000		
	VV		Súčet - statika, predbežné množstvo		700,000		
60	M	1338300.2	Oceľové profily - nosná kcia prístreškov nad hlavnými vstupmi, oceľ S235, vrátane náteru	kg	700,000	3,10	2 170,00
61	K	767995205.S	Výroba atypického zábradlia rovného z profilovanej ocele	kg	336,000	2,50	840,00
	VV		*predbežne 20 kg/m zábradlia				
	VV		(1,6+2,5+2,5+1,8)*20,0*2		336,000		
	VV		Súčet		336,000		
62	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,141	50,00	57,05
D 771 Podlahy z dlaždíc							549,72
63	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	11,600	22,50	261,00
	VV		1,6*3,6*2		11,520		
	VV		0,08		0,080		
	VV		Súčet - podesty		11,600		
64	M	5977400.2	Dlaždice keramické, 300x300x9 mm, mrazuvzdorné gresové neglazované	m2	12,584	22,50	283,14
	VV		11,6*1,04		12,064		
	VV		0,036		0,036		
	VV		Súčet		12,100		
	VV		12,1*1,04 *Prepočítané koeficientom množstva		12,584		
65	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,279	20,00	5,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6

Objekt:

08 - 08 Odstránenie systémovej poruchy balkónov a súvisiace práce

JKSO:

Miesto: Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6

ČS:

Dátum: 17.09.2024

Objednávateľ:

Mesto Komárno

IČO:

IČ DPH

Zhotoviteľ:

G.Z.Bau, s.r.o.

IČO:

46512667

IČ DPH:

SK2023407111

Projektant:

FKF design, spol. s r. o. Komárno - Nová Stráž

IČO

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Vyšehradská

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Podľa PD na stavebné povolenie z 07/2024 - doplnenie v 09/2024 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa.

Cena bez DPH

44 750,26

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

55 042,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



G.Z.B.
Kom
94
IČO: 46512667

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:		Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6	
Objekt:		08 - 08 Odstránenie systémovej poruchy balkónov a súvisiace práce	
Miesto:	Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6	Dátum:	17.09.2024
Objednávateľ:	Mesto Komárno	Projektant:	FKF design, spol. s r. o. Komárno - Nová Stráž
Zhotoviteľ:	G.Z.Bau, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Katarína Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	44 750,26
HSV - Práce a dodávky HSV	14 950,93
2 - Zakladanie	402,75
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	8 568,49
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 812,46
99 - Presun hmôt HSV	167,23
PSV - Práce a dodávky PSV	29 619,33
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	890,20
713 - Izolácie tepelné	1 613,12
762 - Konštrukcie tesárske	207,40
764 - Konštrukcie klampierske	118,80
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	22 635,60
771 - Podlahy z dlaždíc	3 397,61
783 - Dokončovacie práce - nátery	756,61
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	180,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6

Objekt:

08 - 08 Odstránenie systémovej poruchy balkónov a súvisiace práce

Miesto: Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6

Dátum: 17.09.2024

Objednávateľ: Mesto Komárno

Projektant: FKF design, spol. s r.
o. Komárno - Nová
Stráž

Zhotoviteľ: G.Z.Bau, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 750,26

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 950,93

D 2

Zakladanie

402,75

1	K	289902121.S	Otlčenie alebo osekane vrstiev betónu stien s hr. odsekanej vrstvy L do 80 mm, -0,13800t	m2	17,900	22,50	402,75
	VV		0,15*(0,9+3,6+0,9)*12		9,720		
	VV		0,15*(0,9+7,2+0,9)*6		8,100		
	VV		Medzisúččet		17,820		
	VV		0,08		0,080		
	VV		Súččet - hrany balkónových dosiek		17,900		

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

8 568,49

2	K	621462232	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová silikónová Baumit SilikonTop - škrabaná hr. 2 mm vrátane penetračného náteru, príp. ekvivalent	m2	64,000	14,50	928,00
	VV		(0,9-0,16)*3,6*12		31,968		
	VV		(0,9-0,16)*7,2*6		31,968		
	VV		Medzisúččet		63,936		
	VV		0,064		0,064		
	VV		Súččet - balkónové dosky		64,000		
3	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová Baumit SilikonTop - škrabaná hr. 2 mm vrátane penetračného náteru, príp. ekvivalent	m2	28,600	14,50	414,70
	VV		(0,05+0,15+0,05)*(0,9-0,16+3,66+0,9-0,16)*12		15,420		
	VV		(0,05+0,15+0,05)*(0,9-0,16+7,26+0,9-0,16)*6		13,110		
	VV		Medzisúččet		28,530		
	VV		0,07		0,070		
	VV		Súččet - hrany balkónových dosiek bez vrstvy KZS		28,600		
4	K	625250121.S	Pripíratok za zhotovenie vodorovnej podhládovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MW hr. do 190 mm	m2	77,800	1,80	140,04
5	K	625251592	Kontaktný zatepľovací systém BAUMIT PRO - minerálne riešenie hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy, príp. ekvivalent	m2	77,800	34,50	2 684,10
	VV		0,9*3,6*12		38,880		
	VV		0,9*7,2*6		38,880		
	VV		Medzisúččet		77,760		
	VV		0,04		0,040		
	VV		Súččet - balkónové dosky		77,800		
6	K	625251612	Kontaktný zatepľovací systém ostenia/hrán BAUMIT PRO - minerálne riešenie hr. 30 mm, príp. ekvivalent	m2	30,000	32,20	966,00
	VV		(0,05+0,15+0,05)*(0,9+3,66+0,9)*12		16,380		
	VV		(0,05+0,15+0,05)*(0,9+7,26+0,9)*6		13,590		
	VV		Medzisúččet		29,970		
	VV		0,03		0,030		
	VV		Súččet - hrany balkónových dosiek		30,000		
7	K	627471231.S	Reprofilácia podláh a mostovky sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 10 mm	m2	38,900	26,50	1 030,85
	VV		0,9*3,6*12		38,880		
	VV		0,9*7,2*6		38,880		
	VV		Medzisúččet		77,760		
	VV		-0,5*77,76 *odpočet 50%		-38,880		
	VV		0,02		0,020		
	VV		Súččet - balkónové dosky - 50 % plochy, predpoklad		38,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	77,800	0,50	38,90
	VV		0,9*3,6*12		38,880		
	VV		0,9*7,2*6		38,880		
	VV		Medzisúččet		77,760		
	VV		0,04		0,040		
	VV		Súččet - balkónové dosky, podlažia		77,800		
9	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	16,030	4,15	66,53
	VV		spotreba 0,2 kg/m2				
	VV		77,8*0,2		15,560		
	VV		0,03*15,56 *3% stratné		0,467		
	VV		Medzisúččet		16,027		
	VV		0,003		0,003		
	VV		Súččet		16,030		
10	K	632451507.S	Opravná a vyrovnávací hmota na báze cementu, vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 20 mm	m2	77,800	25,68	1 997,90
	VV		0,9*3,6*12		38,880		
	VV		0,9*7,2*6		38,880		
	VV		Medzisúččet		77,760		
	VV		0,04		0,040		
	VV		Súččet - balkónové dosky, podlažia		77,800		
11	K	632451601.S	Ochranný antikorózný náter na báze cementu na výstuž hr. 1 mm	m2	38,900	7,75	301,48
	VV		0,9*3,6*12		38,880		
	VV		0,9*7,2*6		38,880		
	VV		Medzisúččet		77,760		
	VV		-0,5*77,76 *odpočet 50%		-38,880		
	VV		0,02		0,020		
	VV		Súččet - balkónové dosky - 50 % plochy, predpoklad		38,900		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 812,46
12	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	77,800	1,50	116,70
	VV		0,9*(3,6*12+7,2*6)		77,760		
	VV		0,04		0,040		
	VV		Súččet		77,800		
13	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenievej podlahy do 1,20 m	m2	65,300	1,50	97,95
	VV		(0,9-0,16)*(3,6+2*0,05)*12		32,856		
	VV		(0,9-0,16)*(7,2+2*0,05)*6		32,412		
	VV		Medzisúččet		65,268		
	VV		0,032		0,032		
	VV		Súččet - pod balkónmi (nové rozmery)		65,300		
14	K	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	77,800	0,50	38,90
	VV		0,9*(3,6*12+7,2*6)		77,760		
	VV		0,04		0,040		
	VV		Súččet - pôvodná povrchová úprava balkónov		77,800		
15	K	953946201.S	Systémový priamy balkónový profil (hliníkový)	m	118,800	24,65	2 928,42
	VV		(0,9+3,6+0,9)*12		64,800		
	VV		(0,9+7,2+0,9)*6		54,000		
	VV		Súččet		118,800		
16	K	953946202.S	Systémový vonkajší rohový balkónový profil (hliníkový)	ks	36,000	26,15	941,40
	VV		12*2		24,000		
	VV		6*2		12,000		
	VV		Súččet		36,000		
17	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	77,800	2,00	155,60
	VV		0,9*3,6*12		38,880		
	VV		0,9*7,2*6		38,880		
	VV		Medzisúččet		77,760		
	VV		0,04		0,040		
	VV		Súččet - balkóny		77,800		
18	K	076071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	86,400	5,00	432,00
	VV		3,6*12		43,200		
	VV		7,2*6		43,200		
	VV		Súččet - čelná strana zábradlia balkónového		86,400		
19	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,704	10,00	87,04
20	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie (priemer + 2 podlažia)	t	8,704	6,00	52,22
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km s naložením a zložením	t	8,704	10,00	87,04

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+ 19 km)	t	166,376	0,45	74,42
VV					8,704*19 "Prepočítané koeficientom množstva"		166,376
23	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,704	10,00	87,04
24	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (+ 10 m)	t	17,408	1,00	17,41
VV					8,704*2 "Prepočítané koeficientom množstva"		17,408
25	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	8,704	80,00	696,32
D 99 Presun hmôt HSV							167,23
26	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,689	25,00	167,23
D PSV Práce a dodávky PSV							29 619,33
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							890,20
27	K	711133001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	77,800	5,00	389,00
VV					0,9*3,6*12		38,880
VV					0,9*7,2*6		38,880
VV					Medzisúččet		77,760
VV					0,04		0,040
VV					Súččet - balkónové dosky, podlaha		77,800
28	M	2837500.2	Balkónový systém HASOFT - hydroizolačné tesniaca fólia HASOFT PROFI hr. 5 mm, prip. ekvivalent	m2	89,500	4,15	371,43
VV					77,8*1,15		89,470
VV					0,03		0,030
VV					Súččet		89,500
29	M	2837500.3	Balkónový systém HASOFT - pás tesniaci HASOFT PROFI, prip. ekvivalent	m	86,400	1,48	127,87
VV					3,6*12		43,200
VV					7,2*6		43,200
VV					Súččet - balkónové dosky, podlaha		86,400
30	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,038	50,00	1,90
D 713 Izolácie tepelné							1 613,12
31	K	713122131.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	77,800	6,50	505,70
VV					0,9*3,6*12		38,880
VV					0,9*7,2*6		38,880
VV					Medzisúččet		77,760
VV					0,04		0,040
VV					Súččet - balkónové dosky, podlaha		77,800
32	M	2837500.1	Balkónový systém HASOFT - spádové konštrukčné dosky HASOFT, min. hr. 20 mm - doska z extrudovaného polystyrénu opatrená z oboch strán sklenou tkaninou a cementovou stierkou, prip. ekvivalent	m2	79,400	12,80	1 016,32
VV					77,8*1,02		79,356
VV					0,044		0,044
VV					Súččet		79,400
33	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	3,644	25,00	91,10
D 762 Konštrukcie tesárske							207,40
34	K	762132811.1S	Demontáž debnenia zvislých stien a nadstrešných stien z vlákno cementových dosiek -0,011300 t	m2	103,700	2,00	207,40
VV					1,2*3,6*12		51,840
VV					1,2*7,2*6		51,840
VV					Medzisúččet		103,680
VV					0,02		0,020
VV					Súččet - výplň zábradlia balkónového		103,700
D 764 Konštrukcie klampiarske							118,80
35	K	764323820.S	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rs 250 mm, -0,00260t	m	118,800	1,00	118,80
VV					(0,9+3,6+0,9)*12		64,800
VV					(0,9+7,2+0,9)*6		54,000
VV					Súččet - pod náštapnou vrstvou balkónov		118,800
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							22 635,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	76716.4	Montáž zábradlia na balkóny - úprava existujúcich bočných častí balkónových zábradií	ks	48,000	50,00	2 400,00
	VV		12*2		24,000		
	VV		6*2		12,000		
	VV		Súčet		36,000		
37	K	767163005.S	Montáž zábradlia na balkóny - kotvenie do balkónovej konzoly a do obvodovej steny chemickými kotvami	m	129,600	25,00	3 240,00
	VV		3,6*12		43,200		
	VV		7,2*6		43,200		
	VV		Súčet - balkóny, vymenená predná časť zábradií		86,400		
38	M	5531100.2	Zábradlie balkónov 3600x1350 mm - nosný rám z oceľových profilov vrátane náteru (farba krémovoohnedá) s výplňou z dizajnového plechu hr. 2 mm (vzor SO13) s povrchovou úpravou, kotvenie do podlahy, zč 01	ks	12,000	515,00	6 180,00
39	M	5531100.3	Zábradlie balkónov 1200x1350 mm - nosný rám z oceľových profilov vrátane náteru (farba krémovoohnedá) s výplňou z dizajnového plechu hr. 2 mm (vzor SO13) s povrchovou úpravou, kotvenie do podlahy, zč 01	ks	6,000	1 030,00	6 180,00
40	K	767995205.S	Výroba atypického zábradlia rovného z profilovanej ocele	kg	1 830,000	2,50	4 575,00
	VV		*podľa statiky - 65 kg/zábradlie				
	VV		12*65,0		780,000		
	VV		6*65,0*2		780,000		
	VV		Medzisúčet - zábradlia		1 560,000		
	VV		*45 kg/paravan				
	VV		6*45,0		270,000		
	VV		Medzisúčet - rám paravanov		270,000		
	VV		Súčet		1 830,000		
41	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,212	50,00	60,60
D 771			Podlahy z dlaždíc				3 397,61
42	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	77,760	23,50	1 827,36
	VV		(0,9-0,16)*3,6*12		31,968		
	VV		(0,9-0,16)*7,2*6		31,968		
	VV		Medzisúčet		63,936		
	VV		0,064		0,064		
	VV		Súčet - balkónové dosky, podlaha		64,000		
43	M	5977400.2	Dlaždice keramické, 300x300x9 mm, mrazuvzdorné gresové neglazované	m2	80,870	18,50	1 496,10
	VV		64,0*1,04		66,560		
	VV		0,04		0,040		
	VV		Súčet		66,600		
44	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	l	1,483	50,00	74,15
D 783			Dokončovacie práce - nátery				756,61
45	K	783201821.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	38,900	6,00	233,40
	VV		0,9*1,2*(12+12+12)		38,880		
	VV		0,02		0,020		
	VV		Súčet - bočná strana zábradií		38,900		
46	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	38,900	7,20	280,08
47	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	38,900	3,25	126,43
48	K	783801811.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stropov	m2	77,800	1,50	116,70
	VV		0,9*(3,6*12+7,2*6)		77,760		
	VV		0,04		0,040		
	VV		Súčet - balkónové dosky		77,800		
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				180,00
49	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	12,000	15,00	180,00
	VV		0,5 hod/balkón				
	VV		0,5*24,0		12,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6

Objekt:

09 - 09 Bleskozvod

JKSO:

Miesto: Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6

Objednávateľ:

Mesto Komárno

Zhotoviteľ:

G.Z.Bau, s.r.o.

Projektant:

FKF design, spol. s r. o. Komárno - Nová Stráž

Spracovateľ:

Ing. Katarína Vyšehradská

Poznámka:

Podľa PD na stavebné povolenie z 07/2024 - doplnenie v 09/2024 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľ a zhotoviteľa.

ČS:

Dátum: 17.09.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46512667

IČ DPH:

SK2023407111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH 3 935,13

DPH Základ dane Sadzba dane Výška dane

Cena s DPH v EUR 4 840,21

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ



G.Z.Bau,
Komáromi Kft.
943 01
IČO: 46512667

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:				Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6			
Objekt:				09 - 09 Bleskozvod			
Miesto:		Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6		Dátum:		17.09.2024	
Objednávateľ:		Mesto Komárno		Projektant:		FKF design, spol. s r. o. Komárno - Nová Stráž	
Zhotoviteľ:		G.Z.Bau, s.r.o.		Spracovateľ		Ing. Katarína Vyšehradská	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	3 935,13
HSV - Práce a dodávky HSV	434,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	434,07
M - Práce a dodávky M	2 726,06
21-M - Elektromontáže	2 726,06
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	775,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti domu osobitného určenia na Gazdovskej ulici 775-4, 6

Objekt:

09 - 09 Bleskozvod

Miesto: Komárno, Gazdovská ulica č. 4, 6

Dátum: 17.09.2024

Objednávateľ: Mesto Komárno

Projektant: FKF design, spol. s r.
o. Komárno - Nová
Stráž

Zhotoviteľ: G.Z.Bau, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 935,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

434,07

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

434,07

1	K	973031019.S	Vysekanie kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	8,000	6,00	48,00
2	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	108,000	2,75	297,00
VV					8*13,5		108,000
3	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,672	10,00	6,72
4	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie (+2 podlažia)	t	1,344	6,00	8,06
VV					0,672*2 *Prepočítané koeficientom množstva		1,344
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,672	10,00	6,72
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+19 km)	t	12,768	0,45	5,75
VV					0,672*19 *Prepočítané koeficientom množstva		12,768
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,672	10,00	6,72
8	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (+10 m)	t	1,344	1,00	1,34
VV					0,672*2 *Prepočítané koeficientom množstva		1,344
9	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,672	80,00	53,76

D M

Práce a dodávky M

2 726,06

D 21-M

Elektromontáže

2 726,06

10	K	210010027.S	Rúrka ohýbná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	108,000	0,90	97,20
VV					8*13,5		108,000
11	M	345710009300	Rúrka ohýbná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 32	m	113,400	1,45	164,43
12	K	210010313.S	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	8,000	5,10	40,80
13	M	345410000500.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125	ks	8,000	6,25	50,00
14	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	262,000	1,90	497,80
VV					10,42*6+36,97*2		136,460
VV					0,5*4		2,000
VV					8*13,5		108,000
VV					3,54 *rezerva a v KO		3,540
VV					Medzisúččet		250,000
VV					8*1,5		12,000
VV					Medzisúččet		12,000
VV					Súččet		262,000
15	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	100,000	1,85	185,00
VV					250,0*0,40		100,000
16	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	7,800	1,90	14,82
VV					12,0*0,65		7,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	354410058620.S	Spojka dilatčná	ks	2,000	5,95	11,90
18	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	95,000	1,90	180,50
	VV		2*(30,85+10,1)		93,500		
	VV		1,5		1,500		
	VV		Súčet - uložená v rýhe pod odkvapovým chodníkom		95,000		
19	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	90,250	1,90	171,48
	VV		95,0*0,95		90,250		
20	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	6,000	1,90	11,40
	VV		4*1,5		6,000		
21	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	3,900	1,90	7,41
	VV		6,0*0,65		3,900		
22	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochu strechu PV21	ks	140,000	1,10	154,00
23	M	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	140,000	1,95	273,00
24	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	140,000	0,90	126,00
25	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	4,000	5,25	21,00
26	M	354410023200.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 20	ks	4,000	17,50	70,00
27	K	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	4,000	5,00	20,00
28	M	354410023700.S	Držiak zachytávacej tyče s platničkou ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 1 s platničkou	ks	4,000	1,45	5,80
29	K	210220240.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	4,000	2,65	10,60
30	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	4,000	1,80	7,20
31	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	4,000	2,60	10,40
32	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	4,000	1,22	4,88
33	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	108,000	2,56	276,48
34	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS	ks	108,000	0,60	64,80
35	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	8,000	2,80	22,40
36	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	8,000	1,75	14,00
37	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	8,000	2,60	20,80
38	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	8,000	1,75	14,00
39	K	PM	Podružný materiál	%	16,905	5,00	84,53
40	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	37,375	2,50	93,44

o HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 775,00

41	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	35,000	15,00	525,00
	VV		*demonťáž jestv. bleskozvodu -				
	VV		*vrátane odvozu a uloženia vzniknutej sutiny na skládku odpadu				
	VV		35,0		35,000		
42	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie	hod	10,000	25,00	250,00